[image: image1.png]

   Проект
БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ №

                  Дата принятия
	О выдаче согласия на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Город Березники»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Березниковской городской Думы от 26 марта 2002 г. № 148 «Об утверждении Положения об управлении имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», постановлением администрации города Березники от 01 июня 2015 г. № 982 «Об утверждении порядка принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций, предоставлении субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности города Березники»
Березниковская городская Дума Р Е Ш А Е Т :

1.Дать согласие на приобретение объектов недвижимого имущества в виде нежилого здания гаража, кадастровый номер 59:03:0500028:54, общей площадью 482,3 кв.м., расположенного по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Новаторов, д.26, и части нежилого кирпичного здания, занимаемого спортивным залом, кадастровый номер 59:03:0500028:51, общей площадью 805,8 кв.м., расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, п.Нартовка, ул. Новаторов, д.26, в муниципальную собственность муниципального образования «Город Березники», по цене 3 000 000 (Три миллиона) рублей 00 копеек.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня следующего за днем его подписания.
Председатель Березниковской городской Думы                    Э.В. Смирнов